甲、乙双方根据（项目名称）2025 年江都区水稻“一喷多促”物资补助项目（包 1 三

次）项目询价采购的结果，签署本合同。

一、货物及伴随服务

1.1 货物及服务名称：磷酸二氢钾【主含量(以 KH2PO4 计)≥99%，五氧化二磷(P205)

≥52%，氧化钾(K20)≥34%，晶体】

1.2 型号规格：100 克/袋（108500 袋）、1000 克/袋（93600 袋）

1.3 数量：104.45 吨

1.4 单价：13500.00 元/吨

二、合同金额

2.1本合同金额为人民币（大写）：壹佰肆拾壹万元整（￥1410000.00 元）。

三、技术资料

3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物及服务的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的

人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物及服务或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全